HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH (SYSTEM WORKOWY) MIASTO MRĄGOWO
OD 01.01.2021 ROKU DO 30.06.2021 ROKU
	ULICE
	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
KUCHENNE
	POPIÓŁ
	WG
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
KUCHENNE
	POPIÓŁ
	WG
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
KUCHENNE
	POPIÓŁ
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,
SZKŁO,
POPIÓŁ
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,
SZKŁO,
POPIÓŁ
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,
SZKŁO,
POPIÓŁ
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG

	8-GO MAJA; BOHATERÓW WARSZAWY; DOLNY ZAUŁEK; KOŚCIELNA; KOŚCIUSZKI; KRÓLEWIECKA; KRAKOWSKA; MAŁY RYNEK; MAZURSKA; MICKIEWICZA; MONIUSZKI; NA OSTROWIU; PLAC KAJKI; RATUSZOWA; STAROMIEJSKA; WOLNOŚCI; WYSPIAŃSKIEGO; ŻEROMSKIEGO
PON I
	4; 18
	5
19
	27
	1; 15
	2
16
	24
	1; 15; 29
	2
16
30
	24
	12; 26
	13
27
	1
7
15
21
29
	29
	10; 24
	11
25
	5
13
19
27
	27
	7; 21
	8
22
	2
10
16
24
30
	30

	CHOPINA; GRUNWALDZKA; JEZIORNA; NADBRZEŻNA; KOPERNIKA; MAŁA WARSZAWSKA; OS.GRUNWALDZKIE; OFICERSKA; PLAC WYZWOLENIA; ROOSEVELTA; RYBNA; TRAUGUTTA; WARSZAWSKA
WT I
	5; 19
	
	
	2; 16
	
	
	2; 16; 30
	
	
	13; 27
	
	
	
	11; 25
	
	
	
	8; 22
	
	
	

	ANDERSA; GIŻYCKA; JASZCZURCZA GÓRA; LASKOWA; MŁYNOWA; NOWOGRÓDZKA; OGRODOWA; PLAC ARMII KRAJOWEJ; TYMNIKI; WIEJSKA; WILEŃSKA
ŚR I
	7; 20
	
	
	3; 17
	
	
	3; 17; 31
	
	
	14; 28
	
	
	
	12; 26
	
	
	
	9; 23
	
	
	

	GOŁĘBIA; HARCERSKA; KORMORANÓW; KRUCZA; ŁABĘDZIA; 
MŁODKOWSKIEGO; ORLA; OS.MEDYK; POLNA; PL.PRUSA; SŁOWICZA; WIDOK; ŻURAWIA
PT I
	8; 22
	
	
	5; 19
	
	
	5; 19
	
	
	2; 16; 30
	
	
	
	14; 28
	
	
	
	11; 25
	
	
	

	AKACJOWA; BUKOWA; CICHA; DŁUGA; GRABOWA; JAŚMINOWA; 
JAWOROWA; KALINOWA; KLONOWA; KOCHANOWSKIEGO; 
KONOPNICKIEJ; KRASIŃSKIEGO; LIPOWA; OLSZTYŃSKA; 
ORZESZKOWEJ; PLAC SŁOWACKIEGO; SKŁODOWSKIEJ; SOBCZYŃSKIEGO; TOROWA; TOWAROWA; TUWIMA
PON II
	11; 25
	12
26
	
	8; 22
	9
23

	
	8; 22
	9
23
	
	3; 19
	6
20
	
	
	5; 17; 31
	4
18
	
	
	14; 28
	1
15
29
	
	

	UL.BRZOZOWA; OS.BRZOZOWE; LEŚNA; LEŚNA DROGA; MRONGOWIUSZA; OKULICKIEGO; OS.MAZURSKIE; 
OS.PARKOWE; PODMIEJSKA; RYNKOWA; SOŁTYSKA; SPACEROWA; SZKOLNA; ZIELONE WZGÓRZE
WT II
	12; 26
	
	
	9; 23
	
	
	9; 23
	
	
	6; 20
	
	
	
	4; 18
	
	
	
	1; 15; 29
	
	
	

	DZIĘKCZYNNA; KRÓTKA; ŁĄKOWA; OS.NIKUTOWO; PLUTONOWA;  PÓŁWYSEP 4 WIATRÓW; SIENKIEWICZA; WOJSKA POLSKIEGO; ŻOŁNIERSKA
CZ II
	14; 28
	
	
	11; 25
	
	
	11; 25
	
	
	8; 22
	
	
	
	6; 20
	
	
	
	4; 17
	
	
	

	KOLEJOWA; KRZYWA; KSIĘŻYCOWA; LUBELSKA;  OS.METALOWCÓW; PIASKOWA; PRZEMYSŁOWA; SŁONECZNA
PT II 
	4; 15; 29
	
	
	12; 26
	
	
	12; 26
	
	
	9; 23
	
	
	
	7; 21
	
	
	
	4; 18
	
	
	






WORKI  Z  ODPADAMI  NALEŻY  WYSTAWIĆ  PRZED  POSESJĘ  DO  GODZINY  6:30  W  DNIU  ODBIORU  (WOREK  MA  BYĆ  ZWIĄZANY)
Popiół – od października do kwietnia (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)
Zielone – od kwietnia do listopada (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)
Kuchenne – przez cały rok (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)



HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH (SYSTEM WORKOWY) MIASTO MRĄGOWO
OD 01.07.2021 ROKU DO 31.12.2021 ROKU

	ULICE
	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG
	TWORZYWA,
PAPIER,
SZKŁO,
	ZIELONE
	KUCHENNE
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,SZKŁO,POPIÓŁ ,KUCHENNE
	ZIELONE
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,
SZKŁO,
POPIÓŁ,  KUCHENNE
	ZIELONE
	WG
	TWORZYWA,PAPIER,
SZKŁO,
KUCHENNE
	POPIÓŁ
	WG

	8-GO MAJA; BOHATERÓW WARSZAWY; DOLNY ZAUŁEK; KOŚCIELNA; KOŚCIUSZKI; KRÓLEWIECKA; KRAKOWSKA; MAŁY RYNEK; MAZURSKA; MICKIEWICZA; MONIUSZKI; NA OSTROWIU; PLAC KAJKI; RATUSZOWA; STAROMIEJSKA; WOLNOŚCI; WYSPIAŃSKIEGO; ŻEROMSKIEGO 
PON I
	5;19
	6
20
	8
142228
	28
	2; 16; 30
	3
17
31
	5
11
19
25
	25
	13
27
	14
28
	2
8
16
22
30
	30
	11; 25
	12
26
	


28
	8; 22
	9
23
	25
	6; 20
	7
21
	29

	CHOPINA; GRUNWALDZKA; JEZIORNA; NADBRZEŻNA; KOPERNIKA; MAŁA WARSZAWSKA; OS.GRUNWALDZKIE; OFICERSKA; PLAC WYZWOLENIA; ROOSEVELTA; RYBNA; TRAUGUTTA; WARSZAWSKA
WT I
	6; 20
	
	
	
	3; 17; 31
	
	
	
	14
28
	
	
	
	12; 26
	
	
	9; 23
	
	
	7; 21
	
	

	ANDERSA; GIŻYCKA; JASZCZURCZA GÓRA; LASKOWA; MŁYNOWA; NOWOGRÓDZKA; OGRODOWA; PLAC ARMII KRAJOWEJ; TYMNIKI; WIEJSKA; WILEŃSKA
ŚR I
	7; 21
	
	
	
	4; 18
	
	
	
	1; 15; 29
	
	
	
	13; 27
	
	
	10; 24
	
	
	8; 22
	
	

	GOŁĘBIA; HARCERSKA; KORMORANÓW; KRUCZA; ŁABĘDZIA;
MŁODKOWSKIEGO; ORLA; OS.MEDYK; POLNA; PL.PRUSA;
SŁOWICZA; WIDOK; ŻURAWIA
PT I
	9; 23
	
	
	
	6; 20
	
	
	
	3; 17
	
	
	
	1;15;29
	
	
	12; 26
	
	
	10
24
	
	

	AKACJOWA; BUKOWA; CICHA; DŁUGA; GRABOWA; JAŚMINOWA; JAWOROWA; KALINOWA; KLONOWA; KOCHANOWSKIEGO;  KONOPNICKIEJ; KRASIŃSKIEGO; LIPOWA; OLSZTYŃSKA; ORZESZKOWEJ; PLAC SŁOWACKIEGO; SKŁODOWSKIEJ; SOBCZYŃSKIEGO; TOROWA; TOWAROWA; TUWIMA
PON II
	12;
26
	13
27
	
	
	9; 23
	10
24
	
	
	6; 20
	7
21
	
	
	4; 18; 30
	5 19
	
	15; 29
	2
16
30
	
	13
27
	14
28
	

	UL.BRZOZOWA; OS.BRZOZOWE; LEŚNA; LEŚNA DROGA; MRONGOWIUSZA; OKULICKIEGO; OS.MAZURSKIE; 
OS.PARKOWE; PODMIEJSKA; RYNKOWA; SOŁTYSKA; SPACEROWA; SZKOLNA; ZIELONE WZGÓRZE
WT II
	13; 27
	
	
	
	10; 24
	
	
	
	7; 21
	
	
	
	5; 19
	
	
	2; 16; 30
	
	
	14; 28
	
	

	DZIĘKCZYNNA; KRÓTKA; ŁĄKOWA; OS.NIKUTOWO; PLUTONOWA; PÓŁWYSEP 4 WIATRÓW; SIENKIEWICZA; WOJSKA POLSKIEGO; ŻOŁNIERSKA
CZ II
	1; 15;
29
	
	
	
	12; 26
	
	
	
	9; 23
	
	
	
	7; 21
	
	
	4; 18
	
	
	2; 16;
30
	
	

	KOLEJOWA; KRZYWA; KSIĘŻYCOWA; LUBELSKA; OS.METALOWCÓW; PIASKOWA; PRZEMYSŁOWA; SŁONECZNA
PT II 
	2; 16;
30
	
	
	
	13; 27
	
	
	
	10
24
	
	
	
	8; 22
	
	
	5; 19
	
	
	3; 17;
31
	
	





WORKI  Z  ODPADAMI  NALEŻY  WYSTAWIĆ  PRZED  POSESJĘ  DO  GODZINY  6:30  W  DNIU  ODBIORU  (WOREK  MA  BYĆ  ZWIĄZANY)
Popiół – od października do kwietnia (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)
Zielone – od kwietnia do listopada (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)
Kuchenne – przez cały rok (wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych)

